contracte és inferior a 214.000,00€, i tot i que existeixen criteris de valoració basats en judici de 

valor, aquests no superen el 40% del total de la valoració de les propostes dels licitadors. 

La despesa màxima que hauria de suportar l'administració per a la contractació del servei, incloent 

les pròrrogues del contracte, és de 238.453,20 € (dos-cents trenta vuit mil quatre-cents cinquanta-

tres euros amb vint cèntims) impostos exclosos. 

2023 2024 2025 2026 2027 TOTAL 

IMPORT 

NET 

4.967,78 € 59.613,30 € 54.645,52 €           

4.967,78 € 

59.613,30 € 54.645,52 € 238.453,20 € 

IVA 10% 
496,78 € 5.961,33 € 5.464,55 € 

496,78 € 

5.961,33 € 5.464,55 €